
UCHWAŁA NR 131/XVI/20 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 72 ust.1, art. 211, 212,214, 217,258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr 96/XIII/19 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 30 grudnia 2019r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) Zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) Zmienia się plan dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) Zmienia się w budżecie  gminy  plan pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 
6) W § 19 po pkt 3 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 
„4) zaciągania zobowiązań w roku 2020 w postaci emisji obligacji na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do 
kwoty 3.560.000,00zł.”. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem –  65.699.327,20 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości  - 52.736.534,05 zł,  
2) dochody majątkowe w wysokości  -  12.962.793,15 zł. 

2. Wydatki ogółem –  69.933.615,15 zł, w tym:    
1) wydatki bieżące w wysokości- 52.460.481,91 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości – 17.473.133,24 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Leszek Janeczek 

Id: 02823F8B-07B9-4499-9D75-2C67123F6C02. Podpisany Strona 1 z 12



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -3 375,00 0,00

0,00 0,00

75621 -3 375,00 0,00

0,00 0,00

-3 375,00 0,00

758 -101 670,00 0,00

0,00 0,00

75801 -101 670,00 0,00

0,00 0,00

-101 670,00 0,00

razem: -105 045,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

17 654 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan dochodów budżetu gminy 
Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

17 650 854,00

0,00

10 114 054,00

0,00

9 864 054,00

10 318 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 990,70

majątkowe

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

10 117 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 867 429,00

Różne rozliczenia 10 420 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 764 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

0010

2920

bieżące

0,00

7 662 534,00

7 662 534,00

0,00

35 633 477,70

428 990,70

7 764 204,00

35 738 522,70

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 131/XVI/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 02823F8B-07B9-4499-9D75-2C67123F6C02. Podpisany Strona 2 z 12



600 0,00 3 499 932,00

0,00 0,00

60016 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

60018 0,00 3 349 932,00

0,00 0,00

0,00 3 349 932,00

926 -37 000,00 0,00

0,00 0,00

92601 -37 000,00 0,00

0,00 0,00

-37 000,00 0,00

razem: -37 000,00 3 499 932,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

6350

6630

63 000,00

0,00

0,00

63 000,00

12 962 793,15

9 017 371,159 017 371,15

9 499 861,15

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa

3 4

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

150 000,00

3 499 932,00

0,00

0,00

150 000,00

3 349 932,00

0,00

3 349 932,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

Plan przed zmianą

5

bieżące

bieżące 17 103 056,35 17 103 056,35

Id: 02823F8B-07B9-4499-9D75-2C67123F6C02. Podpisany Strona 3 z 12



0,00 0,00

-142 045,00 3 499 932,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 62 341 440,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 446 361,85

0,00

65 699 327,20

9 446 361,85

Id: 02823F8B-07B9-4499-9D75-2C67123F6C02. Podpisany Strona 4 z 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 579 323,87 378 157,87 378 157,87 0,00 378 157,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 166,00 1 201 166,00 0,00

-875 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -875 166,00 -875 166,00 0,00

4 504 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 504 411,00 4 504 411,00 0,00

5 208 568,87 378 157,87 378 157,87 0,00 378 157,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 830 411,00 4 830 411,00 0,00

375 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 166,00 375 166,00 0,00

-175 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 166,00 -175 166,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1 204 157,87 378 157,87 378 157,87 0,00 378 157,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 826 000,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00

454 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 479,00 454 479,00 0,00

958 636,87 378 157,87 378 157,87 0,00 378 157,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 479,00 580 479,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 049 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 049 932,00 4 049 932,00 0,00

4 049 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 049 932,00 4 049 932,00 0,00

192 124,83 32 000,00 32 000,00 3 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 124,83 160 124,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

227 124,83 32 000,00 32 000,00 3 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 124,83 195 124,83 0,00

106 124,83 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 124,83 95 124,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

141 124,83 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 124,83 130 124,83 0,00

5 643 488,17 4 756 488,17 4 404 688,17 3 605 319,00 799 369,17 0,00 206 888,00 144 912,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

5 558 488,17 4 756 488,17 4 404 688,17 3 605 319,00 799 369,17 0,00 206 888,00 144 912,00 0,00 0,00 802 000,00 802 000,00 0,00

4 901 153,01 4 014 153,01 4 002 153,01 3 376 123,21 626 029,80 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4 816 153,01 4 014 153,01 4 002 153,01 3 376 123,21 626 029,80 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 802 000,00 802 000,00 0,00

273 538,39 176 207,68 153 407,68 44 550,00 108 857,68 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 97 330,71 97 330,71 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

313 538,39 176 207,68 153 407,68 44 550,00 108 857,68 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 137 330,71 137 330,71 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 072,16

0,00

0,00

155 072,16

155 072,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 072,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy 

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

po zmianach

Działalność Funduszu Dróg
Samorządowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

600

60014

60016

60018

710

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

71012

75023

754

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 131/XVI/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 02823F8B-07B9-4499-9D75-2C67123F6C02. Podpisany Strona 5 z 12



198 288,39 115 957,68 93 157,68 33 550,00 59 607,68 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 82 330,71 82 330,71 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

238 288,39 115 957,68 93 157,68 33 550,00 59 607,68 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 122 330,71 122 330,71 0,00

18 700 177,98 18 700 177,98 17 631 587,00 15 158 912,00 2 472 675,00 421 000,00 137 841,00 509 749,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 358,00 -120 358,00 -120 358,00 -120 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 579 819,98 18 579 819,98 17 511 229,00 15 038 554,00 2 472 675,00 421 000,00 137 841,00 509 749,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 127 978,00 11 127 978,00 11 028 589,00 9 871 181,00 1 157 408,00 0,00 99 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 358,00 -10 358,00 -10 358,00 -10 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 117 620,00 11 117 620,00 11 018 231,00 9 860 823,00 1 157 408,00 0,00 99 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 846,00 758 846,00 751 779,00 741 779,00 10 000,00 0,00 7 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 846,00 648 846,00 641 779,00 631 779,00 10 000,00 0,00 7 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 689,52 301 689,52 191 689,52 51 030,00 140 659,52 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 689,52 247 689,52 137 689,52 51 030,00 86 659,52 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 643,56 1 953 643,56 1 251 599,63 882 371,66 369 227,97 0,00 702 043,93 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953 643,56 1 953 643,56 1 251 599,63 882 371,66 369 227,97 0,00 702 043,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 850,00 3 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 438,00 180 438,00 100 438,00 74 554,00 25 884,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

-37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 438,00 180 438,00 100 438,00 74 554,00 25 884,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00

225 438,00 100 438,00 100 438,00 74 554,00 25 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

-37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 438,00 100 438,00 100 438,00 74 554,00 25 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00

49 472 671,80 35 531 783,56 31 478 495,54 21 896 351,60 9 582 143,94 1 571 000,00 1 202 943,93 838 344,09 0,00 441 000,00 13 940 888,24 13 940 888,24 0,00

-1 261 524,00 -174 358,00 -174 358,00 -120 358,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 087 166,00 -1 087 166,00 0,00

4 619 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 619 411,00 4 619 411,00 0,00

52 830 558,80 35 357 425,56 31 304 137,54 21 775 993,60 9 528 143,94 1 571 000,00 1 202 943,93 838 344,09 0,00 441 000,00 17 473 133,24 17 473 133,24 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 103 056,35 17 103 056,35 783 389,33 552 982,01 230 407,32 0,00 16 319 667,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 103 056,35 17 103 056,35 783 389,33 552 982,01 230 407,32 0,00 16 319 667,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 801 368,81

0,00

0,00

9 801 368,81

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

851

80150

85149

852

85295

926

92601

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412

801

80101

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 02823F8B-07B9-4499-9D75-2C67123F6C02. Podpisany Strona 6 z 12



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 201 166,00 3 629 245,00

60014 375 166,00 - 175 166,00

6300 375 166,00 - 175 166,00

375 166,00 - 175 166,00

60016 826 000,00 - 245 521,00

6050 826 000,00 - 245 521,00

26 000,00 0,00

0,00 454 479,00

100 000,00 0,00

700 000,00 - 700 000,00

60018 0,00 4 049 932,00

6050 0,00 4 049 932,00

0,00 4 049 932,00

700 43 873,00 0,00

70005 43 873,00 0,00

6050 12 873,00 0,00

1 873,00 0,00

11 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Plan wydatków inwestycyjnych 
Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 830 411,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

580 479,00

580 479,00

26 000,00

Drogi publiczne powiatowe

F.S.Makowiska budowa chodnika ul.Szkolna

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa pomoc dla powiatu Przebudowa rozbudowa drogi powiatowej nr
3500 E na odcinku Pajęczno-Rżąśnia- Będków w miesjcowości Pajęczno wraz
zniezbędną infrastrukturą -rondo w Pajęcznie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja remont drogi gminnej w miejscowości Lipina 

Osiedle Źródelna drogi gminne 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 109411E ul.Jana Pawła II w Pajęcznie 

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej Nr 109411E ul.Jana Pawła II w Pajęcznie 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

454 479,00

4 049 932,00

100 000,00

0,00

4 049 932,00

4 049 932,00

43 873,00

43 873,00

12 873,00

1 873,00

11 000,00

20 000,00

20 000,00

F.S.Podładzin zakup gruntu

Podwyższenie standardu lokalu mieszkalnego ul.Kościuszki blok 70

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie ciagnika dla grupry remontowej 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 131/XVI/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 02823F8B-07B9-4499-9D75-2C67123F6C02. Podpisany Strona 7 z 12



6150 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

710 160 124,83 35 000,00

71004 65 000,00 0,00

6050 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

71012 95 124,83 35 000,00

6050 95 124,83 35 000,00

80 000,00 35 000,00

15 124,83 0,00

750 887 000,00 - 85 000,00

75023 887 000,00 - 85 000,00

6050 711 927,84 - 85 000,00

194 927,84 - 125 000,00

500 000,00 0,00

0,00 40 000,00

17 000,00 0,00

6057 67 462,00 0,00

67 462,00 0,00

6059 87 610,16 0,00

87 610,16 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 97 330,71 40 000,00

75411 15 000,00 0,00

6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

75412 82 330,71 40 000,00

11 000,00

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

F.S.Podładzin zakup gruntu, zagospodarowanie terenu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan zagospodarowania przestrzennego -sporządzenie 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja przyszłościowa drogi gminne, Park 1000 lecia w Pajęcznie 

F.S.Czerkiesy dokumentacja projektowa świetlica 

Administracja publiczna

11 000,00

65 000,00

195 124,83

65 000,00

65 000,00

130 124,83

130 124,83

115 000,00

15 124,83

802 000,00

802 000,00

626 927,84

69 927,84

500 000,00

40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja budynku UGiM w Pajęcznie 

O.Ś Kompleksowa termomodernizacja budynku UGiM

System alarmowy w budynku Urzędu Miejskiego w Pajęcznie 

WiFi4EU bezpłatny dostęp do internetu dla mieszkańców Gminy Pajęczno w
miejscach publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja budynku UGiM w Pajęcznie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja budynku UGiM w Pajęcznie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera z oprogramowaniem na potrzeby UM 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

17 000,00

67 462,00

67 462,00

87 610,16

87 610,16

20 000,00

20 000,00

137 330,71

15 000,00

15 000,00

15 000,00

122 330,71

Pomoc KPPSP w Pajęcznie budowa budynku garażowego

Ochotnicze straże pożarne

Id: 02823F8B-07B9-4499-9D75-2C67123F6C02. Podpisany Strona 8 z 12



6050 22 330,71 0,00

22 330,71 0,00

6230 60 000,00 40 000,00

60 000,00 40 000,00

852 50 000,00 - 50 000,00

85295 50 000,00 - 50 000,00

6050 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

900 10 606 393,70 0,00

90001 811 174,69 0,00

6050 811 174,69 0,00

36 000,00 0,00

70 000,00 0,00

108 174,69 0,00

67 000,00 0,00

330 000,00 0,00

200 000,00 0,00

90005 9 646 296,65 0,00

6057 6 963 874,98 0,00

6 963 874,98 0,00

6059 2 682 421,67 0,00

2 682 421,67 0,00

90095 148 922,36 0,00

6050 148 922,36 0,00

20 000,00 0,00

16 127,28 0,00

10 283,38 0,00

22 330,71

22 330,71

OSP Makowiska dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu strażackiego

Pomoc społeczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Siedlec OSP modernizacja strażnicy wymiana dachu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Klub seniora 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

O.Ś Modernizacja sieci wodociągowej przy skrzyżowaniu ul.1 Maja- Wiśniowa

O.Ś. Rozbudowa sieci wodociągowej ul.Długa w Pajęcznie 

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

10 606 393,70

811 174,69

811 174,69

36 000,00

70 000,00

108 174,69

67 000,00

330 000,00

200 000,00

O.Ś.Pompownia ul.Źródelna w Pajęcznie

O.Ś.Rozbudowa sieci kanalizacji ul.Kościuszki w Pajęcznie 

O.Ś.Sieć wodociągowa ul.Ogrodowa w Pajęcznie 

Rozbudowa sieci wodociągowej ul.Długa w Pajęcznie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OZE Odnawialne źródła energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OZE Odnawialne źródła energii

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Dylów Rządowy Budowa placu zabaw

F.S.Dylów Szlachecki budowa placu zabaw 

F.S.Kurzna-Barany Modernizacja altany

9 646 296,65

6 963 874,98

6 963 874,98

2 682 421,67

2 682 421,67

148 922,36

148 922,36

20 000,00

16 127,28

10 283,38

Id: 02823F8B-07B9-4499-9D75-2C67123F6C02. Podpisany Strona 9 z 12



13 549,77 0,00

12 722,87 0,00

22 105,52 0,00

13 923,85 0,00

15 575,20 0,00

11 634,49 0,00

13 000,00 0,00

921 770 000,00 0,00

92109 770 000,00 0,00

6050 770 000,00 0,00

770 000,00 0,00

926 125 000,00 - 37 000,00

92601 125 000,00 - 37 000,00

6050 125 000,00 - 37 000,00

125 000,00 - 37 000,00

13 940 888,24 3 532 245,00

F.S.Nowe Gajęcice Budowa siłowni zewnętrznej i doposażenie placu zabaw 

F.S.Łężce Budowa placu zabaw

F.S.Podmurowaniec Przebudowa przepustów  urażniające rowy przydrożne 

F.S.Wręczyca Budowa siłowni zewnętrznej

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Wydrzynów Budowa placu zabaw

FS Patrzyków budowa siłowni zewnętrznej  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

O.Ś.Kompleksowa termomodernizacja budynku Miejsko Gminnego Ośrodka
Kultury i Sportu w Pajęcznie 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont boiska sportowego w Makowiskach

770 000,00

770 000,00

770 000,00

770 000,00

88 000,00

88 000,00

17 473 133,24

88 000,00

88 000,00

F.S.Ładzin modernizacja placu zabaw

13 000,00

11 634,49

13 549,77

12 722,87

22 105,52

13 923,85

15 575,20

Id: 02823F8B-07B9-4499-9D75-2C67123F6C02. Podpisany Strona 10 z 12



na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe na zadania bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące na zadania majątkowe

920 000,00 200 000,00

600 60014

Dotacja celowa pomoc dla powiatu Przebudowa
rozbudowa drogi powiatowej nr 3500 E na
odcinku Pajęczno-Rżąśnia- Będków w
miesjcowości Pajęczno wraz zniezbędną
infrastrukturą -rondo w Pajęcznie

200 000,00

921 92109 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 610 000,00

921 92116 Biblioteka Gminy i Miasta Pajęczno 310 000,00

651 000,00 100 000,00

754 75412 Dotacja dla OSP Makowiska 100 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 400 000,00

801 80195 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 000,00

851 85154 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

900 90095 Zadania z zakresie dotacji celowych 40 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00

SUMA 920 000,00 651 000,00 300 000,00

1 871 000,00

1 571 000,00

300 000,00w tym na zadania majątkowe

Razem dotacje

w tym na zadania bieżące

Plan dotacji z budżetu Gminy Pajęczno w 2020r.

celowej

w tym:

Dotacje celowe

Dział Rozdział TREŚĆ

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Dotacje celowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 131/XVI/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 02823F8B-07B9-4499-9D75-2C67123F6C02. Podpisany Strona 11 z 12



Wartość
200 000,00
200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00Razem:

Pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną
uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego na 2020rok

Rozdzia Paragraf TreśćDział

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa pomoc dla powiatu Przebudowa
rozbudowa drogi powiatowej nr 3500 E na
odcinku Pajęczno-Rząśnia- Będków w
miesjcowości Pajęczno wraz zniezbędną
infrastrukturą -rondo w Pajęcznie

600
60014 Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 131/XVI/20
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 02823F8B-07B9-4499-9D75-2C67123F6C02. Podpisany Strona 12 z 12




